
7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 1/7

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.pieniezno.pl/

Pieniężno: DOWÓZ DZIECI DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY PIENIĘŻNO W ROKU

SZKOLNYM 2014/2015

Numer ogłoszenia: 264738 - 2014; data zamieszczenia: 07.08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pieniężno , ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pieniezno.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOWÓZ DZIECI DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY PIENIĘŻNO W ROKU

SZKOLNYM 2014/2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca dowóz dzieci z miejsca ich

zamieszkania (z ustalonych przez Zamawiającego w każdej miejscowości przystanków) do placówek oświatowych na terenie gminy Pieniężno, oraz z placówek

oświatowych do miejsca zamieszkania dzieci (do ustalonych przez Zamawiającego w każdej miejscowości przystanków). 3.2. Dowóz dzieci do placówek

http://bip.pieniezno.pl/


7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 2/7

oświatowych na terenie gminy Pieniężno odbywać się będzie autobusami wyposażonymi standardowo, sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu według

obowiązujących przepisów w przewozach pasażerskich i właściwie do charakteru przewozów oznakowanymi. 3.3. Obsługę autobusu stanowić będzie kierowca, zaś

opiekę zapewni Gmina Pieniężno. 3.4. W przypadku awarii wyznaczonego na świadczenie usług przewozowych autobusu Przewoźnik ma obowiązek zapewnić

autobus zastępczy spełniający właściwe wymagania techniczne dopuszczające do przewozu osób. 3.5. Zamawiający zgodnie z art. 29 ust 4 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907) stawia dodatkowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:

realizacja zamówienia powinna przewidywać zatrudnienie przy wykonywaniu zamówienia, co najmniej 1 (jednej) osoby bezrobotnej na podstawie skierowania

Powiatowego Urzędu Pracy w Braniewie zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.

674) lub na podstawie właściwego dokumentu kierującego bezrobotnego do pracodawcy wystawionego przez organ zajmujący się realizacją zadań z zakresu rynku

pracy określony w analogicznych przepisach państwa członkowskiego UE, w którym wykonawca ma miejsce zamieszkania albo siedzibę; zatrudnienie przy

realizacji zamówienia powinno trwać do końca upływu terminu realizacji zamówienia; w przypadku rozwiązania stosunku pracy przez bezrobotnego lub pracodawcę

przed zakończeniem tego okresu, wykonawca będzie obowiązany do zatrudnienia na to miejsce innego bezrobotnego.; Wykonawca, na etapie wykonywania

zamówienia, przedstawia Zamawiającemu zgłoszenia ofert pracy przedstawione Powiatowemu Urzędowi Pracy w Braniewie; odpis skierowania bezrobotnych przez

Powiatowy Urząd Pracy do pracodawcy oraz umowy o pracę; jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej,

zamiast dokumentów, o których mowa w akapicie poprzedzającym, przedstawia: zgłoszenie ofert pracy przedstawione odpowiedniemu organowi zajmującemu się

realizacją zadań z zakresu rynku pracy w kraju pochodzenia wykonawcy lub w kraju, w którym wykonawca ma swoją siedzibę; odpis wystawionego przez ten organ

dokumentu kierującego bezrobotnych do pracodawcy oraz umowę o pracę (spółdzielczą umowę o pracę); Zamawiający ma prawo w każdym okresie realizacji

zamówienia zwrócić do Wykonawcy o przedstawienie dokumentacji zatrudnienia skierowanych bezrobotnych, zaś Wykonawca ma obowiązek przedstawić ją

niezwłocznie Zamawiającemu; w przypadku nie zatrudnienia przy realizacji zamówienia wymaganej przez Zamawiającego liczby osób bezrobotnych wykonawca

będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej Zamawiającemu, w wysokości iloczynu kwoty najniższego wynagrodzenia wraz z należytymi składkami na

ubezpieczenie społeczne oraz liczby miesięcy w okresie realizacji zamówienia - za każdego niezatrudnionego bezrobotnego poniżej liczby wymaganej przez

Zamawiającego, chyba że Wykonawca wykaże, że przedstawił zgłoszenie oferty pracy Powiatowemu Urzędowi Pracy w Braniewie albo odpowiedniemu organowi

zajmującemu się realizacją zadań z zakresu rynku pracy w państwie, w którym ten Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a niezatrudnienie osób

bezrobotnych nastąpiło z przyczyn nieleżących po jego stronie; za przyczynę nieleżącą po stronie Wykonawcy będzie uznany w szczególności brak na obszarze,

w którym jest realizowane zamówienie i w okresie jego realizacji, osób bezrobotnych zdolnych do wykonania zamówienia lub odmowa podjęcia pracy przez taką

osobę bezrobotną. 3.6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Rozdziale II niniejszego SIWZ..



7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 3/7

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 26.06.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 9.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 9.2. Kwota wadium wynosi 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy

złotych). 9.3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. przed dniem 18.08.2014 r. godzina 11.30 9.4. Wadium wniesione w formie gwarancji

bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkowa wypłatę na rzecz Zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności

wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 9.5. Wykonawcy, w zależności od wybranej formy wadium, oryginał lub kopię dołączą do oferty. 9.6.

Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium stosownie do treści art. 46 ustawy Pzp. 9.7. Wadium może być wnoszone w następujących formach: w pieniądzu

wpłacone przelewem na podany niżej rachunek bankowy Zamawiającego: 03 8313 0009 0042 6015 2000 0020, w tytule przelewu należy wpisać: wadium do

przetargu na Dowóz dzieci do placówek oświatowych na terenie gminy Pieniężno w roku szkolnym 2013/2014 poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, w gwarancjach bankowych, w gwarancjach

ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utrzymaniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. 2007.42.275). 9.8. W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę wadium w formie pieniężnej, za termin jego wniesienia

zostanie przyjęty termin obciążenia rachunku Zamawiającego.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli złoży

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Na podstawie oceny spełnia/nie spełnia



7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 4/7

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na potwierdzenie tego warunku Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 usługi polegające na dowozie dzieci do placówek

oświatowych przez minimum 1 rok szkolny. Do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług ( załącznik nr 3 do SIWZ).

Na podstawie oceny spełnia/nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia posiadają co najmniej 5 autobusów, o liczbie miejsc siedzących nie mniejszej niż 50 i nie starszych

niż 20 lat. Gwarancję zapewnienia rezerwowego autobusu na wykonanie zamówienia w przypadku awarii autobusu podstawowego (załącznik nr 4 do

SIWZ) W odniesieniu do warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, wymaga się przedstawienia uprawnień do prowadzenia

autobusów (prawo jazdy odpowiedniej kategorii, aktualne badania lekarskie) (załącznik nr 5 do SIWZ);

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia posiadają co najmniej 5 autobusów, o liczbie miejsc siedzących nie mniejszej niż 50 i nie starszych

niż 20 lat. Gwarancję zapewnienia rezerwowego autobusu na wykonanie zamówienia w przypadku awarii autobusu podstawowego (załącznik nr 4 do

SIWZ) W odniesieniu do warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, wymaga się przedstawienia uprawnień do prowadzenia

autobusów (prawo jazdy odpowiedniej kategorii, aktualne badania lekarskie) (załącznik nr 5 do SIWZ);

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej, jeżeli przedłoży opłaconą polisę na kwotę 100,000.00

zł , w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY



7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 5/7

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych

podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed



7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 6/7

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie,

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed



7.8.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=264738&rok=2014-08-07 7/7

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - Potencjał techniczny oraz osoby zdolne do realizacji zamówienia - 20

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.pieniezno.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: http://bip.pieniezno.pl/ Urząd miejski w Pieniężnie ul. Generalska 8, 14-520

Pieniężno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.08.2014 godzina 11:30, miejsce: Sekretariat Urzędu

Miejskiego w Pieniężnie, pokój 14.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


